
1  

 
 

 

Istituto Comprensivo Statale di Altavilla Milicia ad indirizzo Musicale 

di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado “Mons. Gagliano” 

Via Caduti di Nassiriya, 4 90010 Altavilla Milicia (PA) 

e-mail: paic811008@istruzione.it Tel. 091951037 - Fax 091915120 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 
 

 
VISTO il reclamo prot. 6209 del 28/12/2022 presentato dalla docente Lombardo Carmela avverso 

la graduatoria prot. 6201 del 28/12/2022 degli aspiranti progettisti per il progetto 13.1.5A- 

FESRPON-SI-2022-162 Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia – Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo 

di Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

RITENUTA valida la contestazione della docente sopracitata; 
 

 
DECRETA 

la rettifica del punteggio come segue: 
 

Diploma di laurea in 
aree disciplinari relative 

alle competenze 
professionali richieste 

(informatiche, 
matematica, fisica ecc.) 

Lombardo Carmela MANCA 

mailto:paic811008@istruzione.it




2  

Diploma di istruzione 
secondaria superiore (in 
alternativa al diploma 

di laurea) 

Lombardo Carmela 5 

Responsabile 
laboratorio informatico 

e/o scientifico, 
linguistico presso 

istituti scolastici-attività 
riguardante la gestione 

di documentazione 
informatica 

Lombardo Carmela MANCA 

Corsi di aggiornamento 
di tecnologie 
informatiche 

Lombardo Carmela 25 

Anzianità docenza Lombardo Carmela 33 

(non si valuta 

l’anno in corso) 

 
Totale 

Lombardo Carmela 63 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Giuseppe Polizzi 

(documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e 

ss.mm.ii.) 


